
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ 
САД № 156 «СКАЗОЧНЫЙ» г. БРЯНСКА 

241902, п. Белые Берега, ул.Пролетарская д.18,тел.78-88-46; факс 78-88-46; 
e-mail: skazochniy2012@mail.ru 

ИНН 3235010740, КПП 325701001, ОГРН 1023201287823, 

ПРИКАЗ 

«04» сентября 2023 г. № 126-6 

« О введении 10 - дневного меню для организации питания детей в возрасте 

от 1,5 до 3 лет и от 3 до 7 лет в МБДОУ детский 

сад №156 «Сказочный» г.Брянска с 10,5-часовым пребыванием детей» 

В соответствии с СанПиН 2.4.3648-20"Санитарно-эпидемиологические требования 
к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных 
организаций", с целью обеспечения полноценного сбалансированного питания детей, 
посещающих МБДОУ детский сад №156 «Сказочный» г.Брянска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие с 01.09.2023 г. «10-дневное меню для 

организации питания детей в возрасте от 1,5 до 3 лет и от 3 до 7 лет в , 

МБДОУ детский сад №156 «Сказочный» г.Брянска с 10,5-часовым пребыванием детей 

2. Изменения в рацион питания детей вносить только приказом 

заведующего МБДОУ детский сад №156 «Сказочный» г.Брянска накануне и в 
соответствии с Методическими указаниями. 

3. Возложить ответственность на: 

3.1. Делопроизводителя: Старикову И.Н.; 

3.2. Повара: Конову JI.H. 

4. Контроль за выполнением да] ютавляю за собой. 

Заведующий МБДОУ Детский сад Н.А. Боровикова 

mailto:skazochniy2012@mail.ru

		2024-01-16T11:42:12+0300
	Боровикова Наталья Анатольевна




